
ZARZĄDZENIE NR 257/2021 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 1 października 2021 r.  

 

 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Rektora APS nr 148/2021 z dnia 22 lutego 2021 r.  

w sprawie obniżenia czynszu za najem lokali użytkowych w zasobach 

Akademii w związku z ogłoszonym na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej 

stanu zagrożenia epidemicznego oraz stanu epidemii. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 10 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce z dnia 20 lipca 2018 (Dz. U. z 2021 poz. 478) oraz § 15 ust. 1 i 2 pkt 2 i 10 w związku  

z § 84 ust. 2 oraz 92 ust. 3 pkt 5 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 16 maja 2019 r., którego tekst ujednolicony stanowi załącznik do 

Uchwały nr 216/2021 Senatu APS z dnia 30 czerwca 2021 r. w związku z wnioskiem Kanclerza 

APS z dnia 30 września 2021 r., oraz przewróceniem kształcenia w Akademii w trybie 

stacjonarnym, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Uchyla się Zarządzenie Rektora APS nr 148/2021 z dnia 22 lutego 2021 r. w sprawie obniżenia 

czynszu za najem lokali użytkowych w zasobach Akademii w związku z ogłoszonym na 

obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego oraz stanu epidemii. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Rektor APS 

dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 

 

 

 

 

 

 

 

 


